
Targi w Szepietowie

Podlaski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Szepietowie (PODR) i Oddział Terenowy Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa
w Białymstoku (KOWR) zapraszają na Jesienne Targi Ogrodnicze „Jesień w sadzie i ogrodzie” oraz „Piknik Rodzinny”.
Wydarzenia odbędą się 9-10 października na terenach wystawowych PODR Szepietowo.

Jest to okazja dla wszystkich miłośników pracy w sadzie i ogrodzie do zapoznania się z
nowymi trendami panującymi w ogrodnictwie czy też zrobienia zakupów na kończący
się sezon. Jak co roku oprócz możliwości poznania oferty handlowej wystawców,
można będzie poszerzyć swoją wiedzę dzięki poradom udzielanym przez sprzedawców
i specjalistów PODR Szepietowo. W programie przewidziano też interesujące wykłady
np.: Ogród jesienią – Dobór nasadzeń, dekoracje i przygotowania do zimy. 
Będzie można też dowiedzieć się jak przygotować rodziny pszczele do zimowli (to
okres 100-150 dni, w którego trakcie pszczoły nie opuszczają ula, tworząc kłąb
pozostający przez cały czas w ruchu).

Poza częścią merytoryczną wszyscy uczestnicy będą mieli do dyspozycji mnóstwo
dodatkowych atrakcji. Zostaną rozstrzygnięte konkursy, na scenie zobaczymy Maestro
Chives – który zaczaruje słuchaczy dźwiękami skrzypiec elektrycznych. Ludowy klimat
wprowadzą dzieci z Zespołu Pieśni i Tańca Podlasie z Szepietowa oraz Kolej na
Łapianki – kobiety z naprawdę mocnym głosem, słynne w całym województwie
 podlaskim.

Swoje stoiska przygotowują instytucje wspierające rolnictwo. Uczestnicząc w
wydarzeniu można będzie zaopatrzyć się w produkty regionalne, ekologiczne i
rękodzieło. Obecność na Pikniku Rodzinnym i Jesiennych Targach Ogrodniczych
potwierdziła I Podlaska Brygada Obrony Terytorialnej oraz Wojskowa Komenda
Uzupełnień WKU Bielsk Podlaski. Będzie tor „Małego Terytorialsa”, wojskowe gry
terenowe, strefa poszukiwania skarbów przy pomocy wojskowych detektorów,
maskowanie twarzy i wiele innych zabaw.

W niedzielę odbędzie się Piknik Rodzinny, w ramach którego oddział terenowy KOWR
w Białymstoku zaprasza na degustację polskich produktów żywnościowych. Najmłodsi
uczestnicy wydarzenia będą mogli bawić się z animatorami oraz korzystać ze strefy
zabaw. Uczestnicy pikniku będą mieli okazję do odwiedzenia stoiska informacyjnego
KOWR, na którym pracownicy służyć będą doradztwem.

 W załączeniu program  jesiennych targów w Szepietowie.  
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